
UCHWAŁA NR  221 /2008 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  06 marca 2008 roku 
w sprawie określenia wysokości stawki czynszu dla lokalu użytkowego 

położonego w budynku przy ul. Kościuszki 15 w Wągrowcu oraz określenia 
wysokości stawki czynszu dla garaży położonych przy ul. Kościuszki 53  

w Wągrowcu. 
 

 Na  podstawie  art. 25b w związku z art. 23 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) oraz art.32 ust.2 
pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 
1592, z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 

§1. Ustala się stawkę czynszu dla lokali użytkowych położonych w budynku Starostwa 
Powiatowego przy ul. Kościuszki 15 w Wągrowcu oddanych do użytkowania na podstawie 
porozumień i umów w wysokości: 15 zł brutto za 1 m²  ( słownie: piętnaście złotych brutto ) 

 
§2. Ustala się stawkę czynszu dla garaży położonych przy ul. Kościuszki 53 w Wągrowcu 
oddanych do użytkowania na podstawie umów najmu zawartych w wysokości 2,50 zł netto za 
1m²  ( słownie dwa złote 50/100 netto) 

 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  

 
§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 marca 2008r. 

 
            
 
           Starosta Wągrowiecki 
 
              _______________________ 
           / Michał Piechocki / 
 

    Wicestarosta 
 

_____________________________ 
    / Tomasz Kranc / 

 
 
 
Andrzej Bielecki               ___________________ 

 

      Andrzej Wieczorek           ___________________ 

 

                 Wiesław Ewertowski        ________________ 

 


